
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO  - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO II 

Requisição de diária 

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolução 
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diária(s), destinadas ao custeio das despesa 
de viagem com destino á cidade dE Belo Horizonte para tratar de assunto de 
interesse do municipio junto à (ao) 	Assembleia Legislativa de Minas 
Gerais. 

IDENTIFICAÇÃO 

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS 

Cargo: VEREADOR 

Período de permanência: 03/03/2020 a 03/03/2020 

Motivo do deslocamento: Encaminhar o Oficio 5/2020 ao Deputado  Est.  Raul 
Belém, solicitando apoio para aquisição de veiculo ou  van  para transportar 
pacientes em consulta ou tratamento médico. 

Meio de transporte utilizado: 

veiculo particular 	transporte públiccEl veiculo oficial 

  

 

transporte aéreo 

 

Valor da(s) diária(s) R$ 	600,00 ( Seiscentos reais) 
   dos quais serão prestadas contas no retorno 

da viagem. 

Declaro estar ciente de que a ausência de prestação de contas implica em sua 
imediata reprovação, com a consequente determinação de que o valor gasto não 
será reembolsado ou deverá ser restituído em caso de diária paga antecipada- 

mente. 

Campos Altos (MG) 	03/03/2020  

Assinatura do requerente 



Prestação de Contas de despesas de viagem 
Identificação do agente  politico  

Nome: EDILON APARECIDO MARTINS Cargo: VEREADOR 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MAMA RITA FRANCO, N°215 -  CENTRO - CEP  - 38970-000 - CAMPOS ALTOS - MG  

ANEXO  III  

Relatório de Viagem  

Saida: 	03/03/2020 Retorno: 	03/03/2020 

Declaro que a viagem acima 

foi realizada conforme previsto não foi realizada conforme previsto 

De acordo com os valores adiantados 

há saldos a restituir 	 Valor R$ 

x não há saldos a restituir 

há saldos a receber Valor R$ 

Data : 	03/03/2020 

2' 	‘ ,._0.e..... 

EDILON APARECIDO MARTINS 

Ocorrências: 

Aprovação do departamento de contabilidade 

X aprovado - 	reprovado 

Data: 03/03/2020 
Geraldo Luis de Deus Cantador  CRC  55:133/0 



E51100 MIN45.  GERAIS 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

Declaramos, para os devidos fins, que Edilon Aparecido Martins, inscrito no CPF sob o n° 0442089452, 

compareceu à Assembleia Legislativa do Estadd_cle Minas Gerais em 03/3/2020. 

Para verificar a autenticidade deste documento, acesse https://www.almg,gov br/validaDocumento e 

insira o código D3D74EC4EF181C30A999B1ED6B7A6013 (código de validação). 

Ou, se preferir, faça a leitura do QrCode, para acessar uma copia desta declaração. 

Em caso de dúvidas, entre em contato com o Centro de Atendimento ao Cidadão  (CAC)  pelo telefone 

(31) 2108-7800. 

Este documento foi gerado em 03/3/2020, as 9h55. 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 
RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - FAX: 3426 2209- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

Oficio: n° 5/2020 - GABI- VER/CMS 	Campos Altos, 3 de março de 2020. 

Senhor Deputado, 

Solicitamos seu apoio através de emenda parlamentar para a aquisição de 
um veiculo ou  van,  para transportar pacientes em consulta ou tratamento médico 
fora do município. 

A aquisição do veiculo trará melhores condições e mais comodidade para 
atender a demanda e o acesso desses pacientes à saúde. 

Contamos com seu empenho e apoio para nosso município. 

Atenciosamente, 

CLÉIA RIA DA SILVA 
Vereadora 

MAICON DONIZETE S. XAVIER 
	

EDILON-APARECIDO MARTINS 
Presidente 
	

Vice-Presidente 

A Sua Excelência o Senhor 
RAUL BELÉM 
Deputado Estadual 
ALMG 
Belo Horizonte - MG 

Gabinete Deputado Raul Be0m, 

Fiecehemos P3  ! (.3  LAM)  
atilx‘ 

600-0 



BAR E CURASCARIA  PRIMAVERA  LTDA-EPP 

ROD BR 202 S/H - KM 480 - 10HA RURAL 
BON DEIPACHO - HG 	CEP; 35,000-000 

CHPJ: 19.007,01118001-12  
IE: 0/4 430.122-0002 
IN: 000119911 
034312121F 01T43 CCF ', 1411113 	- -10(V.141-194 

CUPOP4 FISCAL 
I f EN CONGO 	DESCRIM 
1111. 	11N, VI litit T OM 	SI 	VI HMO) 

1 00000000025096 ;17(0(1041905909043OG PAO 00E1)0 
1 UN 4,3 	

III! 	 I Ofr 
X

i: 

TOTAL R$ 	
4,0  

DINHEIRO 	
4,00 

041111,001 Trib aprox R$: 0,17 Federal e 0,48 
 Estadual 

Fonte:  IBPT  
Operador  : 13-1tENATA 	 ____  

II 111111111M 1111111111111111111111011111111111111111111 
II III 1411111111110111111111111 1111111111111111111111101111111111 ig II 
(11137r1ORPhollecv.(1A1P4FutlElv2nkx7SxR04113SCHvi 4Xxv3etvlii 
II WEB If 31120 
ECF-If VERSO: 01,00,05 Mt 003  LI:  0001 
IVIIKKCVKII 03/03t2020 07:5554 
FAI: 311041000000000003520  

CNN: 23.670.608/G001-29 RESTCRANTE 
E L iOjf1 CARUMBE LTDA 

- EPP 
ROOOVIA 8R262 KM 372, 0  ZONA  RURAL JUTZA MG 35675-000 F.sm?: 3135-35.5 I.E.: 802.666.756;60h/ 

Docvmentc  Auxiliar da Sota 
 Fiical dE Ccmomidiof EletrOnica 

Odigi, Dcrição Otde un 	ValJA unit. 	valor total 001 I SELF SERvI,7E Si8 
US 	X 21,900 

Otde. Total de  Itens  
Valor Total R$ 

FORMA OE PAGAMENTD 
DinIejr- 

Comolte pela  Nye  de Ace:A) em 
http://nfce,fazenda.mg.gov.br/portatcfce  3122 0323 6706 0800 0129 6500 laoe 0342 9312 3934 7957 

k:ONSuMIDOR NÃO IDENTIFICADO 

MC- e n° 0
00604293 Serie Oel 03;03/2020 ii:09:01 

Protocolo de Aurorização: 131230845591603 
Data de Autorização 03/03/2020 13:10:04 

CNPJ: 03.572.054/0006-45 
ALBANO  OE  AZEVEDO E ORA 1 CIA LIDA - CAMPOS ALTOS 

NEUTON FERREIRA DE PAIVA 621 - - NOSSA SENHORA APARECIDA 
CAMPOS  Alms  - HG  

Daub  lailiir 
do 1,to fistil  it Gait  fletrinica 

Otde, Total de 'tens 
Valor Total R$  
FORM  PAGAMENTO 
Dinheiro 

Consulte pela Chave de Acesso ei 
http://nfce.fazenda.ng.gov.br/portalnfce  

3120 0303 5726 5460 0645 6500 1000 0521 4815 9049 5456 

£1119001108 AGO  IDENTIFICADO  

AFC-e MR: 52140 Strie:1 03/03/2020 05:32:10 

?remold de ivterizaçao: 131200043/89655 
Data de lotarizacli: 03/03/2020 05:32:10  

Tributos Incidentes (Lei federal 12.741/12) 
Total 14 52,21 

8$: 17.36 Federal e 34,05 Estadual 

ICF:604 E110113224.071 EF1063281.500 V31.427  
NINAS  LE8AL: 03512154000045 03032020 12909 

Colig04131] 1E/AS: El 
MAI: MEMO 00011: 0,0 

PETROS - 2.19.11e - vad.adaptde,coa.br  

'E4 

21,90 
001 

21,98 
VALOR PAGO R$ 

21,90 

37 427 
129 09 

VALOR PAM 

129,09  

Cp: 21X8 
tui.vitslstemas.com.L,. 



Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731 
CutiLEBA-ConL. Rud,  Lunn  do bi l  SA  

Florestal 	rNPJ:18.572.225/0001-88 
Da. Tri,70415WATA PNVP 

Placa PWE8738 
Pista: TP04L Oper 4150 03/03/2020 08:02:39 
C01 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA,COM.BR/DFE  

Docnmento Fiscal  Equivalente  IN RFB 1731 
riflatikA 	 clirtr. du 	SA 

CNPJ18 572.275/n001-8E 
?.100606;8011; 6JMV 

Placa PWE873E 
Pista: TP08L Oper 3641 03/03/2020 06:33:3 
C01 Automóvel R$ 4,40 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Concebra - OpenRoad v4.0.5925,1 
Calculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em até 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  

Dwmmento Fisal EcidvalerJte TN RFR 1731  
SA  

1,r 	 CNP119.721r5Ft001-88 

ti14. 	 nAlz 
Placa PUE8738 

T1-'C30 Oper ?GO! 03/03/2020 14:49:45 
Auiemóvei R$ 4,4O Dinheiro 

Eixo Suspenso Confo!me Lati 13.103/2015 

1.:on,xbra - OpenRoad v4.0,5'-125.1 
flAlatio estimado dos tributos 
A3sxie PLACA e CPF/CNP..i ao DFE em ate 7 

dias  site  *W.TRLUNFOCONCEBRA.COCRWF 

Documento Fiscal Equivalente IN RFB 1731 
CONCEBRA-Com.  Rod.  CentL  du  Brasil  SA  

Florestal 	CNPJ:18.572.225/0001-88 
700/58158".3253118 5SRK 

Placa PWE8738 
Pista: TP080 Oper 4115 03/03/2020 13:31:58 
CO1 Automóvel R$ 4,20 Dinheiro 
0 Eixo Suspenso Conforme Lei 13.103/2015 
Cálculo estimado dos tributos 8,65% 
Associe PLACA e CPF/CNPJ ao DFE em ate 7 
dias  site  WWW.TRIUNFOCONCEBRA.COM.BR/DFE  
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